
UCHWAŁA NR XLIV/308/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930; 

poz. 753, poz. 1583, poz. 1948 i poz. 2174), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 4 uchwały Nr XXXVI/251/2016 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grud-

nia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psy-

chicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu 

ich pobierania na terenie gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1736), 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Cena jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 50,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

Ireneusz Gendek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3390


		2017-08-02T07:35:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




